)Attoe, 1978( شکل ۱- انواع نقد در معماری

در حوزۀ آموزش معماری نیز صداقتی و حجت )۱۳9۸( با بررسی محتوای آموزش معماری در ایران و میزان
موفقیت دورۀ کارشناسی در انتقال این محتوا، پس از کاوش در متن ها، دیدگاه های صاحب نظران، دانش آموختگان

1 Jannière, 2020

2 نخستین نشریه تخصصی معماری در ایران، آرشیتکت است که انتشار آن در سال ۱۳2۵ش/ ۱947م آغاز شد.

۳ رئیسی و دانشپور، ۱۳90، 4۶
4 Raghad Mofid, 2020
5 Ramadan, 2020
6 Preiser et al., 2015

Wayne Attoe« 7« بیــش از دو دهــه اســت کــه در حفاظــت از محیــط طبیــعی فعالیــت دارد. امــا پیــش از آن بــه تدریــس معمــاری مشــغول بــوده و بــر

ــد داشــت.